CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (AVANTE)

REQUERIMENTO Nº 30/2025

Requer seja expedido ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Guilherme Augusto Guimarães De
Oliveira  solicitando  que  seja  encaminhado  à  empresa  Mctrans,  o  estudo  de
viabilidade para melhorias no transporte coletivo do bairro Residencial Sul,  linha
6604, Praça de Esportes sentido Residencial Sul, considerando que os intervalos
entre os horários dos ônibus são muito extensos e nos finais de semana não existe
nenhuma linha em funcionamento.

Montes Claros, Sala das Sessões, 06 de outubro de 2025.

Wilton Dias (AVANTE)
Vereador de Montes Claros

Rua Urbino Viana, 600 – Vila Guilhermina – CEP: 39.400-087 – Montes Claros – Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-5460| E-mail: vereadorwiltondias@gmail.com

mailto:vereadorwiltondias@gmail.com

		2025-10-06T12:58:36-0300
	Brasil
	WILTON AFONSO DIAS SOARES
	Assinador Serpro